マイホーム借上げ制度利用補助金交付請求書

平令和  年  月  日

 三田市長 あて

(申請者) 住  所：〒６ ６ ９－１ ５ １ ３

三田市三輪２丁目１番○号

氏 名：三田 太郎

電話番号：(０７９) ●●● － ●●●●

  令和  年  月  日付三都政指令第   号により交付決定を受けた補助事

業について、三田市マイホーム借上げ制度利用補助金交付要綱第６条の規定により

請求します。

記

１ 補助金交付決定額    金   １２０，０００  円也

２ 補助金交付請求額    金   １２０，０００  円也

３ 振込先

【記入に際しては、消せるボールペンを使用しないでください】

金融機関
名

（☑）
●●●

☑ 銀行
☐ 信金
☐ 信組
☐ 農協

▲▲▲

☐ 本店
☑ 支店
☐ 出張所
☐ 支所

預金種別
（☑）

☑ 普通
☐ 当座

口座名義
人

ｶﾅ サ ン ダ  タ ロ ウ

（ｶﾅ欄は，姓と名の間にスペース，濁点「゛」は１文字で記入）

名義
  三田 太郎

金融機関
コード

１ ２ ３ ４  店番号 １ ２ ３

口座番号
（右詰めで記

入）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（              ）
 確認担当者 所属：都市政策課 氏名：

記 入 例